
 
お取引先各位 令和2年11月吉日 

 

有限会社ポッシュリビング 

静岡県静岡市駿河区北丸子2-37-2 

TEL：054-256-5060 

FAX：054-256-5061 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたくお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社は 11月 13日（金）に棚卸・大掃除のため休業をさせて頂き

たく、お知らせいたします。 

 

お取引先様にはご迷惑お掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。不明な点

につきましては各営業担当にお問い合わせください。 

敬具 

 

 

記 

 

休業日：令和2年 11月13日（金） 

 

11月11日（水）15時以降のご注文は16日（月）より順次出荷手配と 

なりますので余裕を持ったご注文を頂きます様ご協力お願い致します 

 

 

以上 


